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Question and Answer #1 

Question: 

For the indirect cost, the RFA indicates “applicant budgets MAY NOT include an 

indirect rate or indirect costs of greater than 5%” (page 41) while the Attachment 

5a and 5b includes a section on “indirect costs” which reads “All contractors are 

entitled to a 10% modified total direct cost…” Can you please clarify the 

allowable indirect rate? 

Answer: 
As stated on page 36 of the RFA, the maximum allowable indirect rate for this 

RFA is 5%. Applicant budgets may not include indirect rates that exceed 5%.  

 

Question and Answer #2 

Question: 
We applied for the Communities Mobilizing for Safety (RFA# CCH-2024-01).  Are 

we able to apply for this RFA as well? 

Answer: 

Yes.  As started on page 9 of the RFA, an organization cannot be a recipient of 

both RFA# CCH-2024-01 and RFA# CCH-2024-02. However, all applications 

submitted within the required deadline from eligible organizations will be 

accepted and reviewed. An applicant may apply for both opportunities. In the 

event that an organization is awarded #CCH-2024-01 and RFA# CCH-2024-02, 

the organization will be given the opportunity to choose which award they accept.  

 


